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Správní rada 
Správní rada je tříčlenným statutárním orgánem,  

který řídí činnost a rozhoduje o všech záležitostech Nadačního fondu  
Radia Proglas nadpoloviční většinou hlasů 

 
Složení správní rady 

 
  Předseda: 

 
 
 
 
 

Helena Horáková 

 
 

  Členové: 
 

 

                                
 

 
                             Ing. Pavlína Janošková                JUDr. Milan Dobeš 

 
 

Revizor: 
 

Ing. Jan Keprt  
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Účel Nadačního fondu Radia Proglas 
Shromažďování finančních a jiných prostředků nezbytných pro zajištění provozu 

a vysílání rozhlasové stanice Radio Proglas 
 

Zřizovatel 
Biskupství brněnské, Petrov 8, Brno, okres Brno-město 

 
OBSAH: 
 
Slovo předsedkyně správní rady 
 

I. Předmluva 
 

II. Poslání Nadačního fondu Radia Proglas 
 

III. Zpráva o činnosti 
 

1) Dobrovolní spolupracovníci 
2) Společenské akce 

 
IV. Personální obsazení 

Poděkování 
V. Hospodaření Nadačního fondu Radia Proglas v roce 2015 
VI. Majetek Nadačního fondu Radia Proglas a jeho použití 
VII. Poskytnuté nadační příspěvky v roce 2015 

Významní dárci – dary nad 10 000 Kč 
 
 
Přílohy VZ: 
- Účetní závěrka 
- Zpráva nezávislého auditora 
- Zpráva revizora 
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Slovo předsedkyně správní rady 
 
Vážení dárci, přátelé a podporovatelé, 

sedmnáct let již NF Radia Proglas podporujete svými dary i šířením dobrého jména nadačního fondu. 
Výroční zpráva za rok 2015 přináší přehledné zhodnocení činnosti nadačního fondu (dále NF) za uplynulý 
rok.  

V dubnu 2015 skončilo tříleté funkční období členky správní rady NF Ing. Pavlíny Janoškové. Správní rada 
na svém zasedání opětovně zvolila členkou správní rady NF Ing. Pavlínu Janoškovou na další tříleté funkční 
období do dubna 2018. 

Poslání NF se naplňuje díky práci správní rady NF a tím se i nadále umožňuje vysílání Radia Proglas. 
Proglas je ojedinělou neziskovou rozhlasovou stanici, která nevysílá reklamy. Skrze podporu NF posiluje 
morální a etické vnímání posluchačů, které vychází z křesťanských hodnot. Podpora rozhlasové stanice může 
současně znamenat podporu zachovávání kulturních tradic a ochrany životního prostředí, podporu 
vzdělávání a ochrany lidských práv i charitativní činnosti neziskových organizací včetně jejich projektů, 
a také pomoc slabým, ohroženým a zdravotně postiženým skupinám obyvatel. 

Děkuji správní radě za práci v roce 2015. 
Velmi si vážíme obětavé podpory dárců, přátel a příznivců NF Radia Proglas, bez které se neobejdeme 
a všem, kteří k činnosti NF jakoukoliv formou pomáhali, pomáhají a nadále budou pomáhat, srdečně 
děkujeme!  

 

Helena Horáková 

předsedkyně správní rady Nadačního fondu Radia Proglas 
30. června 2016 
 

 
 
Setkání s posluchači a dárci 
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I. Předmluva 
 
NF byl zřízen v roce 1999 transformací  z Nadace Radia Proglas (kterou zřídilo Biskupství brněnské v roce 
1991), aby pomáhal rozvíjet kulturní, duchovní a mravní uvědomění lidí slovem i příkladem. Jeho účelem je 
shromažďovat finančních prostředky pro naplnění uvedených záměrů, zejména pro zajištění provozu, 
rozvoje a vysílání neziskové rozhlasové stanice Radio Proglas. Získané peníze jsou použity na pokrytí 
nákladů spojených s přípravou vysílaných pořadů a na technické zajištění provozu rádia, které se rozhodlo 
vysílat bez reklam.  
 
Požádat o licenci na rozhlasové vysílání pro nekomerční rádio v našem státě nebylo a dodnes není možné. 
S neziskovým rozhlasovým vysíláním se u nás nepočítá a nikdo si to před dvaceti lety ani neuměl představit, 
natož to zkusit – že by posluchači podporovali svými příspěvky vysílání rádia? Proglas to vyzkoušel a díky 
kvalitě a náplni vysílání a díky podpoře Nadačního fondu vysílá již přes dvacet let.  

 
Výroční zpráva přináší přehled, jak NF Radia Proglas hospodařil a působil v roce 2015. 
 
 
 

II. Poslání Nadačního fondu Radia Proglas 
 
 

Zřízením Nadačního fondu  Radia Proglas 
se naplňuje ustanovení can. 747 CIC a závěry 

II. Vatikánského koncilu, zejména dekret o 
sdělovacích prostředcích 

Inter mirifica. 
Zřízení je vedeno přirozenou povinností a právem  

římskokatolické církve šířit křesťanské pořadí 
a pojetí hodnot a působit na kulturní, duchovní 
a mravní uvědomění lidí slovem i příkladem. 

 
 
 
 
 

Účelem Nadačního fondu 
je shromažďování finančních 

a jiných prostředků 
pro naplnění záměru uvedeného výše, 

zejména zajištění provozu 
a rozvoje rozhlasové stanice 

Radia Proglas. 
 

    
 
 
 
 

První vysílač Radia Proglas na Svatém Hostýně 
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III. Zpráva o činnosti 
 
Posláním Nadačního fondu Radia Proglas uvedené v bodě II. je naplňováno shromažďováním finančních 
příspěvků od dárců, které jsou v převážné míře využity k tvorbě pořadů a zajištění vysílání. Poslání fondu se 
odráží také v propagování vysílání Radia Proglas, ve hledání a získávání nových spolupracovníků. Získané 
finanční prostředky byly použity na pokrytí nákladů spojených s přípravou vysílaných pořadů a technického 
zajištění provozu rozhlasové stanice Proglas.  
 

 
                 Dobrovolníci v pilné práci 

 
 
Proglas se snaží  informováním o osudech znevýhodněných lidí přiblížit posluchačům jejich velké starosti 
a často také výjimečně velké radosti. Tyto relace jsou opakovaně oceňovány Vládním výborem pro 
zdravotně postižené občany v rozhlasové kategorii soutěže publicistických prací zaměřených na 
problematiku zdravotního postižení. Od roku 2003 získává Proglas pravidelně Ceny za publicistické práce 
s problematikou zdravotního postižení.  
 
Zpravodajská redakce nabízí každý den rozšířené regionální zpravodajství, kulturní servis a vlastní 
zpravodajství zaměřené na informace z křesťanského světa, problematiku lidských práv, sociální otázky, 
ochranu rodiny či životního prostředí a podobně. Mediálním partnerstvím podporuje Proglas veřejné sbírky 
(včetně projektů DMS) různých charitativních organizací, hudební festivaly vážné, folkové i folklorní hudby 
a začínající umělce.  
 
Provoz Nadačního fondu Radia Proglas vyžaduje i další práce různého pomocného, organizačního 
a administrativního charakteru, které pomáhali zajišťovat zaměstnanci nadačního fondu Beránková Jana, 
Buršík Petr, Marek Jakub, Zikmund Tomáš a přes 1200 dobrovolníků. 
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1) Dobrovolní spolupracovníci 
 
Kromě 1200 dobrovolníků po celé ČR spolupracují s NF také odborníci, kteří se dobrovolně bez nároku na 
odměnu podílejí na tvorbě pořadů pro vysílání. Rozsah spolupráce s jednotlivými dobrovolníky je různý, od 
pravidelných příspěvků do zpravodajství (denního nebo týdenního charakteru), hudebních pořadů 
a magazínů, až po občasné příspěvky týkající se jednotlivých pořadů. Nadační fond zajišťuje kontakt 
s dobrovolnými spolupracovníky Radia Proglas. 

 
 
Nejaktivnější dobrovolní spolupracovníci: 
 
Folklór:  
Helena Bretfeldová, Zdeněk Vejvoda, Helena Hájková, Václav Hlaváček 

 
Literární pořady, čtení na pokračování:  
Václav Baur, Ilja Kreslík, Jiří Miroslav Valůšek 
 
Vysílání pro děti:  
Ivana Horáková  
 
Pořady TWR:  
 Lucie Endlicherová, Kateřina Hodecová, Lída Hojková, Vlastimil Kolegar,  Petr Raus. Petr Húšť 

 
Zpravodajství:  
Olga Valentová 
 
Vysílání pro seniory:  
Josef Holík 

Hudební spolupráce:  
Václav Brázda, Martin E. Kyšperský, Petr Šafařík 
 
Odborná spolupráce:  

Martin Weis,  Ctirad V. Pospíšil, Jaroslav Franc 

 
 

2) Společenské akce 
 
NF připravil setkání s dárci, přispívajícími NF a s posluchači Proglasu v roce 2015 jako poděkování 
za dary a podporu. První setkání proběhlo v lednu 2015 a druhé setkání při společné tradiční pouti 
na Svatém Hostýně. NF se podílel na programu pro dospělé i děti. V programu vystoupili zástupci 
Proglasu a členové správní rady NF Radia Proglas. Na prvním setkání se sešlo kolem 400 
dobrovolníků a podporovatelů, na druhé přijelo kolem 2 000 dárců a dobrovolníků, kteří s NF 
spolupracují. 
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Akce pro rodiny s dětmi a veřejná sbírka 
 

IV. Personální obsazení 
 
Správní rada: 

 Helena Horáková – předseda správní rady Nadačního fondu Radia Proglas (do 13. 4. 2017) 
 Ing. Pavlína Janošková – člen správní rady Nadačního fondu Radia Proglas (do 13. 4. 2018) 
 JUDr. Milan Dobeš – člen správní rady Nadačního fondu Radia Proglas (do 13. 4. 2019) 

 
Revizor: 
Ing. Jan Keprt  
 
 
Zaměstnanci nadačního fondu: 
Beránková Jana, Buršík Petr, Marek Jakub, Zikmund Tomáš 



Nadační fond Radia Proglas, Barvičova 85, 616 00 Brno                                                                                          IČ: 440 16 701 
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 144 

  Strana 9 (celkem 16) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dary a náklady na vysílače Radia Proglas 

Poděkování 
 
Dárci Nadačního fondu podporují veřejně sdílené hodnoty a přispívají tak k jejich zachování.  
Děkujeme všem dobrovolníkům, malým i velkým dárcům za podporu a přejeme nerušený poslech rádia bez 
reklam! 
Jsme vděční za Vaši pomoc a podporu – s poděkováním si dovolujeme požádat o podporu NF i v dalším 
období. 

Helena Horáková, předsedkyně správní rady  
Nadačního fondu Radia Proglas 

 
Více informací naleznete také na internetu: 

 
nf.radia.proglas.cz 

 
 
 
 

             
   

 
 

 
 
 
 
  

Zásilky připravené pro dobrovolníky a balíčky, které zůstaly čekající na poštovní auto 
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V. Hospodaření Nadačního fondu Radia Proglas v roce 2015 
 
Výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2015     

                              nezdaň. činnost        zdaňov. činnost  
Výnosy z pořádání společenský a kulturních akcí 0,00 Kč 0,00 Kč
   - prodej vstupenek   0,00 Kč 0,00 Kč
   - ostatní výnosy z pořádání 0,00 Kč 0,00 Kč
Náklady spojené s pořádáním spol. a kulturních akcí 0,00 Kč 0,00 Kč
   - nájmy    0,00 Kč 0,00 Kč
   - ceny a tomboly  0,00 Kč 0,00 Kč
   - ostatní náklady spojené s pořádáním 0,00 Kč 0,00 Kč
Zisk/ztráta z pořádání spol. a kulturních akcí 0,00 Kč 0,00 Kč
Přijaté dotace, příspěvky a granty na projekty 0,00 Kč 0,00 Kč
   - z toho státní dotace a příspěvky z obcí 0,00 Kč 0,00 Kč
   - z toho granty z nevládních zdrojů 0,00 Kč 0,00 Kč
Náklady z realizace projektů   0,00 Kč 0,00 Kč
   - nepeněžité nadační příspěvky 0,00 Kč 0,00 Kč
   - ostatní náklady spojené s projekty 0,00 Kč 0,00 Kč
Zisk/ztráta z realizace projektů 0,00 Kč 0,00 Kč
Přijaté dary   24 365 422,66 Kč 0,00 Kč
Poskytnuté nadační příspěvky    -22 150 108,00 Kč 0,00 Kč
   - na provoz Radia Proglas peněžité -22 150 108,00 Kč 0,00 Kč
   - na provoz Radia Proglas nepeněžité 0,00 Kč 0,00 Kč
   - na ostatní účely peněžité 0,00 Kč 0,00 Kč
   - na ostatní účely nepeněžité 0,00 Kč 0,00 Kč
Zisk/ztráta z nadační činnosti   2 215 314,66 Kč 0,00 Kč
Výnosy při správě nadačního fondu 12 612,67 Kč 0,00 Kč
   - úroky z běžného účtu 18,67 Kč 0,00 Kč
   - ostatní  12 594,00 Kč 0,00 Kč
Náklady při správě nadačního fondu -1 869 178,72 Kč 0,00 Kč
   - spotřeba materiálu a PHM -62 018,00 Kč 0,00 Kč
   - spotřeba služeb  -191 029,03 Kč 0,00 Kč
   - leasing auta  0,00 Kč 0,00 Kč
   - nájemné  -41 404,00 Kč 0,00 Kč
   - mzdy a odvody pracovníků -1 461 480,00 Kč 0,00 Kč
   - sociální náklady  -98 997,00 Kč 0,00 Kč
   - daně a poplatky  -6 134,00 Kč 0,00 Kč
   - ostatní náklady  -8 116,69 Kč 0,00 Kč
Zisk/ztráta při správě nadačního fondu -1 856 566,05 Kč 0,00 Kč

Daň z příjmů právnických osob  0,00 Kč 0,00 Kč

Zisk/ztráta po zdanění   358 748,61 Kč 0,00 Kč

 
 součet výnosů 24 378 035,33 Kč 24 019 286,72 Kč
 
 
 
Nadační fond dodržoval v roce 2015 pravidlo stanovené statutem fondu, článek 10 pro 
náklady spojené se správou Nadačního fondu Radia Proglas, které nesmí převýšit 60% 
hodnoty ročně poskytnutých nadačních příspěvků. Skutečný objem správních nákladů 
činil 8,44 %.     
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Bilance majetku a závazků k 31. 12. 2015 
 
 
Majetek               k 1. 1 2015           k 31. 12. 2015  
  
Nehmotný majetek 0,00 Kč   0,00 Kč 
Hmotný majetek 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - pozemky 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - budovy a stavby 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - movité věci 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - ostatní HIM 0,00 Kč   0,00 Kč 
Nedokončené investice 0,00 Kč   0,00 Kč 
Finanční investice 0,00 Kč   0,00 Kč 
Zásoby   0,00 Kč   0,00 Kč 
Pohledávky 86 824,00 Kč   88 711,00 Kč 
 - k Radiu Proglas 350,00 Kč   350,00 Kč 
 - ostatní  86 474,00 Kč   88 361,00 Kč 
Finanční majetek 250 478,35 Kč   609 095,96 Kč 
 - pokladna a ceniny 29 307,00 Kč   44 455,00 Kč 
 - bankovní účty 221 171,35 Kč   564 640,96 Kč 
Přechodná aktiva 7 965,00 Kč   1 500,00 Kč 

Majetek celkem 345 267,35 Kč   699 306,96 Kč 
 
 
 
 
Závazky a jmění     k 1. 1 2015          k 31. 12. 2015 
 
Základní jmění 2 250 733,27 Kč   2 250 733,27 Kč 
Fondy   0,00 Kč   0,00 Kč 
 - rezervní fond 0,00 Kč   0,00 Kč 
 - ostatní fondy 0,00 Kč   0,00 Kč 
Nerozdělěný zisk minulých let 927 926,45 Kč   0,00 Kč 
Neuhrazená ztráta minulých let -2 997 167,37 Kč   -2 069 240,92 Kč 
Hospodářský výsledek 2015 0,00 Kč   358 748,61 Kč 
Rezervy  0,00 Kč   0,00 Kč 
Závazky   163 775,00 Kč   159 066,00 Kč 
 - k dodavatelům 28 575,00 Kč   36 579,00 Kč 
 - k zaměstnancům 81 348,00 Kč   72 783,00 Kč 
 - ke státnímu rozpočtu 52 236,00 Kč   49 704,00 Kč 
 - půjčky  0,00 Kč   0,00 Kč 
 - ostatní závazky 1 616,00 Kč   0,00 Kč 
Přechodná pasíva 0,00 Kč   0,00 Kč 

Závazky a jmění celkem 345 267,35 Kč   699 306,96 Kč 
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VI. Majetek Nadačního fondu a jeho použití 
 

Majetek NF je používán výhradně k poskytování nadačních příspěvků a k finančnímu zabezpečení 
správy Nadačního fondu Radia Proglas. Jiné využití v roce 2015 majetek Nadačního fondu Radia 
Proglas neměl. 
 
 
Majetek 699 406,96 Kč

Osobní automobil (převzat po skončení leasingu) 0,00 Kč
Bankovní 
účty 564 640,96 Kč
Peníze v hotovosti 44 455,00 Kč
Pohledávka za Proglas s.r.o. 86 913,00 Kč
Pohledávku za platbu provedenou omylem 350,00 Kč
Pohledávky za pojišťovnou PP pan Marek  3 048,00 Kč

Závazky 160 666,00 Kč

Faktura za obědy 31 728,00 Kč
Faktura účetnictví  8 773,00 Kč
Faktura Biskupské gymnázium přeplatek  -3 922,00 Kč
Mzdy zaměstnanců za měsíc prosinec 2015 72 783,00 Kč
Odvod sociálního pojištění za prosinec 2015 26 912,00 Kč
Odvod zdravotního pojištění za prosinec 2015 11 464,00 Kč
Odvod daně ze závislé činnosti za prosinec 2015 9 878,00 Kč
Odvod srážkové daně za prosinec 2015 1 264,00 Kč
Nedoplatek silniční daně za rok 
2015 186,00 Kč
Závazek k pojišťovně - životní a penzijní pojištění zaměstnanců 1 600,00 Kč
 
 
Celková výše přijatých darů za rok 2015 24 365 422,66 Kč

 
 
VII. Poskytnuté nadační příspěvky v roce 2015 
 
 
Radio Proglas s.r.o. IČ: 49435001         22 150 108,00 Kč
 
Ostatní nepeněžité   0,00 Kč
 
 
Celkem poskytnuté nadační příspěvky      22 150 108,00 Kč 
 
U příspěvků poskytnutých Radiu Proglas s.r.o. byl nadační příspěvek tvořen poskytnutím nových 
peněžních darů za rok 2015. Radio Proglas s.r.o. tyto příspěvky použilo ve smyslu Statutu NF na 
zajištění provozu, rozvoje a technické podpory rozhlasové stanice Radio Proglas.  
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VII. Významní dárci v roce 2015 – dary nad 10 000 Kč 
 
 
Dušan a Helena Jaňákovi  10 000,00

Dagmar Hájková  20 000,00

MUDr. Vojtěška Sovadinová  10 000,00

P. Mach Wladyslaw ŘK farnost sv. Petra a Pavla v Prostějově  10 000,00

Marie Marková  10 000,00

P. Josef Matras  18 900,00

Jaroslava Knápková  10 000,00

Mariana Macsingová  10 000,00

Karel Jurnečka  10 000,00

Václavka Hrachovcová  20 000,00

Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí  31 000,00

Marie Moravcová  15 000,00

Blažena Kociánová  20 000,00

ThDr. František Polášek  10 000,00

Ludmila Vlasáková  12 000,00

Adolf Vejrych  10 000,00

Terezie Šimonová  10 000,00

František Venhuda  10 000,00

Pavel Kejdana  10 000,00

Mgr. Lenka Kolaříková  15 600,00

MUDr. Marie Hladká  10 000,00

Marie Jakešová  10 000,00

Marie Štrbková  20 000,00

MUDr. Jaroslava Laňková  10 000,00

Tomáš Čajan  10 000,00

Dagmar Hájková  30 000,00

Dr. Ing. Markus Steiner  15 000,00

Václav Hájek  15 000,00

Peter Gibey  12 400,00

Hedvika Peterková  10 000,00

PharmDr. Marie Vylíčilová  12 000,00

Mons. Josef Růt  10 000,00

Josef Matulík  10 000,00

Václav Málek  10 000,00

Zbyněk Votoček  10 000,00

Ladislav Adler  10 000,00

Stanislav Tomeček  12 763,00

Ing. Tomáš Novotný ml.  100 000,00

Anna Heliová  10 000,00

P. Radomil Kaláb  12 000,00

Terezie Šimonová  10 000,00

Jaroslava Haltmarová  10 000,00

Mudr. Ludmila Šimíčková  25 000,00
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Mons. Václav Fišer  30 000,00

Ludmila Rovnerová  10 000,00

Emílie Dohnalová  20 000,00

Martin Metelka  15 000,00

Marie Vavrušková  50 000,00

Anežka Belicová  10 000,00

Kongregace Šedých sester  20 000,00

Ludmila Kyjovská  60 000,00

P. Mach Wladyslaw ŘK farnost sv. Petra a Pavla v Prostějově  10 000,00

Božena Wilková  12 000,00

Ing. PhDr. Pavel Peterka  15 000,00

Eva Sochorová  15 000,00

Věra Složilová  10 000,00

Dagmar Hájková  15 000,00

Jaroslav Gerbrich  10 000,00

Mons. Josef Růt  10 000,00

Marie Ševčíková  10 000,00

Marie Kratochvílová  10 000,00

Jaroslava Blaháková  10 000,00

Helena Miklová  10 000,00

Jaroslava Ledlová  10 000,00

Dana Casková  10 000,00

Marta Skácelová  10 000,00

Římskokatolická farnost Slatiňany  10 000,00

Římskokatolická farnost Ostrava  21 091,00

Anežka Lněničková  10 000,00

Římskokatolická farnost Mladočov  10 000,00

Ing. Antonín Galatík, CSc.  10 000,00

Mgr. Marcela Klimková  10 000,00

Marta Skácelová  10 000,00

Ing. Petr Pokorný  10 000,00

Karel Jurnečka  10 000,00

Iva Pospíšilová  10 500,00

JUDr. Darja Soukupová  10 000,00

Karel Navrkal  10 000,00

Ilona Zvěřinová  10 000,00

Vojtěch Faltýnek  10 000,00

Ludmila Sadílková  10 000,00

Alois Horák  15 000,00

Vladimír Šimík ABC Magnet s.r.o.  10 000,00

Marta Janáková  25 991,00

Maria Křižanová  10 000,00

Jarmila Vařeková  20 000,00

MUDr. Vojtěch Weinberger  12 000,00

Zbyněk Votoček  10 000,00

David Powiesník  20 000,00
Mons. ThLic. Tomáš Holub, ThD. Česká biskup. konference  10 000,00
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Jaroslava Haltmarová  10 000,00

MUDr. Irma Jeřábková  50 000,00

ZKKC s.r.o.  10 000,00

Marie Půdová  10 000,00

Mons. Josef Růt  10 000,00

Ing. Vlastimil Jírů  10 000,00

Peter Fulop  23 890,01

Ing. Jindra Drábková  20 000,00

Dagmar Hájková  20 000,00

Martin Gebauer  12 000,00

Ing. Tomáš Novotný  15 000,00

Miloš Smejkal  50 000,00

Jan Čepl  10 000,00
Kongregace Školských sester de Notre Dame Česká provincie  10 000,00

Gastro Help s.r.o.  10 000,00

Karel Jurnečka  10 000,00

Stanislav Skalicklý  10 000,00

Marie Marková  10 000,00

P. Jan Peńáz  10 000,00

Jan Bárta  10 000,00

Krista Švejnohová  10 000,00

Františka Posejpalová  10 000,00

Marie Pěnkavová  25 000,00

Irena Krátká  10 000,00

Agentura 3 styl s.r.o.  10 000,00

P. Jan M. Vianney Dohnal  10 000,00

Ludmila Rovnerová  212 500,00

Drahomír Hanák  20 000,00

P. Ladislav Novák  10 000,00

Ing. Vladimír Plucar  10 000,00

Gabriela Geherová  10 000,00

Ing. Jan Janoška  25 000,00

P. Ing. Martin Holík  25 000,00

RNDr. Marie Staňková  20 000,00

JUDr. Eliška Chobolová  10 000,00

Ing. Marie Stará  15 000,00

Zbyněk Votoček  10 000,00

Jaroslav Gerbrich  10 000,00

Marie Jakešová  10 000,00

Jiřina Pospíšilíková  10 000,00

Ing. Ladislav Kocian  10 000,00

JUDr. Darja Soukupová  10 000,00

Ing. Eva Poláčková  15 000,00

Josef Staněk  10 000,00

Petr Slouka  10 000,00

Ing. Jiří Handlar  37 000,00

Ing. Jindřich Dušek  10 000,00
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Sylvie Ullmanová  10 000,00

Římskokatolická farnost Sedlec  30 000,00
Ing. Marek Stanislav dobrý‐instalatér.cz s.r.o.  35 000,00

Římskokatolická farnost Strání  10 000,00

Katolický dům  10 000,00

Ing. Marek Motyčka  10 000,00

Maria Batoryová  25 000,00

Správa budov s.r.o.  25 000,00

Ing. Vojtěch Fučík  10 000,00

Václav Baňka  10 000,00

Ing. Petr Prokš  20 000,00

Ing. Emil Kesselgruber  15 000,00
MUDr. František Matušina InEnKa s.r.o.  10 000,00

Ing. Pavel Malý  10 000,00

Jana Šimanová  10 000,00

Ing. Josef Šubert LIGETRA  20 000,00

Roman Kadlučka  12 000,00

Petr Šujan  10 000,00

Školské sestry de N.D.  30 000,00

Ing. Stanislav Juránek  20 000,00

HBC‐Servis s.r.o.  40 000,00

 
 
celkem dary nad 10 000 Kč 2 600 635,01 
 
menší dary 21 764 787,65 Kč
 
dary celkem 24 365 422,66 Kč
 
 
 
Vypracoval:  
 
Helena Horáková 
předsedkyně správní rady Nadačního fondu Radia Proglas 
 
V Brně dne 30. června 2016 
 
 
Přílohy VZ: 
- 1x kopie: účetní závěrky (4 listy), rozvaha aktiva/pasiva (1 list), výkaz zisk/ztráty (1 list) 
- Zpráva nezávislého auditora (2 listy) 
- Zpráva revizora (1 list) 


